
 KAFE PARTNER – nápojové a prodejní automaty                                                          

  
Smlouva o provozu automatů, jejich rozmístění a operatingu č: A35/2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

 
Smluvní strany

 
Pronajímatel:      Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř

                        Lužická 423, 551 01 Jaroměř  
                        
                                   IČO: 48623695
                         Zastoupena: Mgr. Karlem Hübnerem, ředitelem 
                           

Nájemce:            Robert Adamčiak
                          Kostelecká Lhota 37, 517 41 Kostelec nad Orlicí   
                          IČO: 86991493 
                          DIČ: CZ6911261984                            
                          zastoupena: Ing. Robertem Adamčiakem, spolumajitelem 
 

I. Předmět umístění 
 Předmětem této smlouvy je umístění potravinového automatu v prostorách zákazníka (dle
 specifikace  zákazníka)  na  kancelářský  sortiment  a  potraviny,  které  splňují  vyhlášku
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Ministerstva zdravotnictví č. 282/2016 Sb., 
v platném znění.

 

 II. Účel umístění 
Nájemce se touto smlouvou zavazuje k poskytování služeb zákazníkovi a k tomu účelu je
oprávněn užívat prostory zákazníka k provozování prodejního automatu (dle specifikace 
v čl.  IV, bod 10 této smlouvy).  Obsluhu a očistu automatů si bude nájemce zajišťovat
vlastními silami a na vlastní náklady. Automaty jsou pojištěny jak proti vandalismu, tak 
i proti škodám způsobeným provozem automatů na náklady nájemce. Servis, doplňování 
a  údržbu  je  povinen  nájemce  provádět  pravidelně  minimálně  pak  jednou  týdně.
Pronajímatel zajistí nájemci přístup k automatům v pracovní dny v době 7.00 – 16.00 hod.
V době hlavních prázdnin (červenec, srpen) je automat mimo provoz.

  

III.  Doba trvání smluvního vztahu 
Smlouva se sjednává od 1.11.2019 na dobu neurčitou.  Dále  se  obě  strany dohodly  na
výpovědní lhůtě v délce 2 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi. Obě strany se dohodly na zkušební lhůtě
 v délce dvou měsíců. V průběhu této doby může každá ze stran odstoupit od smlouvy, a to
písemným oznámením.  
 

 



 KAFE PARTNER – nápojové a prodejní automaty                                                          

  

IV.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit  nebo doplňovat  pouze písemnými dodatky, je platná dnem
podepsání a účinná od 1.11.2019. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden
výtisk. 

3. Nájemce je oprávněn vyměnit přístroj za jiný stejného druhu a kvality. Změny nebo
práce  všeho druhu smí  provést  jen  nájemce  nebo odborník  s  písemným souhlasem
nájemce. Totéž platí i pro změnu umístění automatů. 

4. Automat  zůstává  ve  vlastnictví  nájemce.  Případné  zástavy  nebo  jiná  omezení
vlastnického práva nájemce jsou nepřípustná. 

5. Pronajímatel se zavazuje,  že nechá automat vždy zapnutý,  a to i ve volných dnech.
Přívod elektrické energie nesmí být přerušen. Výjimku tvoří doba prázdnin (červenec,
srpen)  ve  školách,  na  toto  období  se  tudíž  nevztahuje  úhrada  elektřiny,  viz  bod 6.
tohoto článku.

6. Nájemce se zavazuje k úhradě částky za elektřinu spotřebovanou provozem automatu
ve výši 800,- Kč měsíčně včetně DPH (661,2,- Kč bez DPH). Tato částka bude hrazena
na základě faktury vydané pronajímatelem, a to čtvrtletně. Splatnost faktury je 14 dnů.

7. Nájemce  se  zavazuje  dodržovat  bezpečnostní  a  hygienické  předpisy  týkající  se
prodejního automatu a pojistit tento automat vůči škodám, které by mohl pronajímateli 
způsobit. 

9.  Nájemce  se  zavazuje  k  přizpůsobení  prodejního  sortimentu  v  souladu  s  vyhláškou
MŠMT č. 282/2016 v platném znění a plně zodpovídá za sortiment umístěný 
v prodejním automatu. 

  10. Specifikace automatu:

typ automatu Druh automatu typ provozování 

Evend Solid 10 s příkonem 600W Prodejní automat Operating 

 

V Kostelci nad Orlicí dne 1.11.2019 

 

------------------------------------------                                       ------------------------------------   

                            Mgr. Karel Hübner - pronajímatel                                     Ing. Robert Adamčiak, nájemce

 


	Smluvní strany
	I. Předmět umístění
	III. Doba trvání smluvního vztahu

